本件に関するお問い合わせ先

１ 日時

令和 7年５月２６日（月） 午後５時から１時間半程度

２ 会場

   伊那市役所１階 多目的ホール

３ その他

   ・応募数 ポスター96点（市内中学 2年生対象）、

Tシャツデザイン 33点（市内外プロアマ問わず）

・昨年に引き続き、市内の高校生が審査に加わる予定です。

   ・ポスターの最優秀賞作品は、全戸配布するリーフレットの表紙に使用されます。

   ・公式Ｔシャツは、デザインの最優秀賞作品をもとに製作されます。

   ・審査結果は、翌日プレスリリースします。

   ・表彰式は、伊那まつり当日、開会式に行います。

４  添付資料  有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和 7年 5月 19日

商工観光部 観光課 観光政策係

（伊那まつり実行委員会 事務局）

長野県伊那市 商工観光部 観光課 観光政策係

(課長) 田中 稔 (担当) 池上、武田、小池

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）２４３６

ＦＡＸ：０２６５－７８－４１３１ E-mail：knk@inacity.jp

令和７年８月２日（土曜日）に開催する、第 68回伊那まつりの公式ポスター原画及

びＴシャツデザインの審査会を下記のとおり開催しますので、取材いただきますよう

よろしくお願いいたします。

第 68 回伊那まつりポスター・T シャツの

審査会を行います